
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์

ที่   ๙/๒๕๖๗

เรื่อง  แต่งตั้งกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิในคณะกรรมการพิจารณาตำแหน่งทางวิชาการ

แทนตำแหน่งที่ว่างลง

..........................................................................

อนุสนธิคำสั่งสภามหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ที่ ๑๕/๒๕๖๕ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณา

ตำแหน่งทางวิชาการ ลงวันที่ ๒๖ กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๕ ซึ่งได้แต่งตั้ง ศาสตราจารย์กิตติคุณ ดร.ปราณี กุลละวณิชย์

เป็นกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิในคณะกรรมการพิจารณาตำแหน่งทางวิชาการ สาขาวิชาภาษาศาสตร์และครุศาสตร์

ตั้งแต่วันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๕ ถึงวันที่ ๒๔ ตุลาคม ๒๕๖๘ นั้น

ด้วยศาสตราจารย์กิตติคุณ ดร.ปราณี กุลละวณิชย์ ได้ขอลาออกจากตำแหน่งตั้งแต่วันที่ ๑

เมษายน  ๒๕๖๗ เป็นต้นไป  จึงทำให้พ้นจากตำแหน่งเพราะเหตุอื่นซึ่งมิใช่พ้นจากตำแหน่งตามวาระ ตามข้อ ๑๔ ของ 

ข้อบังคับมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ ว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการพิจารณาแต่งตั้งบุคคลให้ดำรงตำแหน่งทาง

วิชาการ พ.ศ. ๒๕๖๕

ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๖ (๒) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์

พ.ศ. ๒๕๓๕ ประกอบกับข้อ ๑๓ ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ ว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการพิจารณาแต่งตั้ง

บุคคลให้ดำรงตำแหน่งทางวิชาการ พ.ศ. ๒๕๖๕ และมติสภามหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ ในการประชุมครั้งที่

๕/๒๕๖๗ เมื่อวันที่ ๘ มิถุนายน ๒๕๖๗ จึงแต่งตั้ง ศาสตราจารย์ ดร.ณัฐชยา เฉลยทรัพย์ คุณวุฒิ Ph.D.

(Foreign Language Education), M.A. (Teaching English as a foreign Language) และ ศศ.บ. (ภาษาอังกฤษ)

เป็นกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ สาขาวิชาภาษาศาสตร์และครุศาสตร์ ในคณะกรรมการพิจารณาตำแหน่งทางวิชาการ

แทนศาสตราจารย์กิตติคุณ ดร.ปราณี กุลละวณิชย์ 



-  ๒  -

            ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป จนถึงวันที่ ๒๔ ตุลาคม ๒๕๖๘

 สั่ง ณ  วันที่   ๒๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

 

(นายธีระชัย เชมนะสิริ)

นายกสภามหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์
๒๔ มิ.ย. ๖๗ เวลา  ๑๒:๔:๓๕  Personal PKI-LN

Signature Code : ekXbc-PK10J-FWwlx-sajsT


